FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 5

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 004-006, de 10/02/2020

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

GABARITO PRELIMINAR
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE IMPERATRIZ- MA nº. 004 de 05/12/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no

Edital do Concurso Público de Imperatriz- MA nº. 004 de 05/12/2019, torna público para todos os interessados, o

JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O GABARITO PRELIMINAR, nos seguintes

termos:

1. A Síntese do Julgamento dos Recursos interpostos contra o Gabarito Preliminar encontra-se no ANEXO I,
deste Edital, com informação por candidato.

2. O Gabarito após Fase Recursal encontra-se no ANEXO II, deste Edital.

3. Está disponível, na página deste certame, no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br), documento
em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

4. O texto do presente Edital está disponível para consulta na página deste certame, no site da Fundação
Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 10 de fevereiro 2020.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

Página 2 de 5

ANEXO I – SÍNTESE DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO RECURSO QUESTÃO RESULTADO

850001757 JOHANN BENNER GONÇALVES ALBUQUERQUE 0331023220070 SSP-MA 1 7 INDEFERIDO

850001757 JOHANN BENNER GONÇALVES ALBUQUERQUE 0331023220070 SSP-MA 2 47 INDEFERIDO

850001757 JOHANN BENNER GONÇALVES ALBUQUERQUE 0331023220070 SSP-MA 3 58 INDEFERIDO

850001757 JOHANN BENNER GONÇALVES ALBUQUERQUE 0331023220070 SSP-MA 4 60 INDEFERIDO

Página 3 de 5

ANEXO II – GABARITO APÓS FASE RECURSAL

CONHECIMENTOS GERAIS

Tipo A

Tipo B

Tipo C
L

ÍN
G

U
A

 P
O

R
T

U
G

U
E

S
A

1 C  C  B

2 E  B  A

3 B  D  D

4 A  C  B

5 D  A  D

6 E  D  E

7 A  E  C

8 C  B  E

9 B  E  A

10 D  A  C

M
A

T
E

M
Á

T
IC

A

11 C  B  A

12 C  E  E

13 B  D  D

14 A  C  D

15 E  C  B

16 D  E  B

17 B  D  C

18 E  B  C

19 D  A  E

N
O

Ç
Õ

E
S

 D
E

IN
F

O
R

M
Á

T
IC

A

20 A  E  B

21 B  A  E

22 C  A  A

23 E  C  A

24 A  B  C

H
IS

T
Ó

R
IA

 E

G
E

O
G

R
A

F
IA

 D
O

M
U

N
IC

ÍP
IO

25 D  A  D

26 B  C  C

27 E  D  B

28 D  E  A

29 A  B  E

30 C  D  D

Página 4 de 5

Instrutor de Libras (pessoa surda)

Tipo A

Tipo B

Tipo C

31 D  C  D

32 E  A  A

33 B  D  C

34 A  C  B

35 D  A  C

36 C  E  B

37 B  E  E

38 D  A  C

39 A  E  B

40 E  C  E

41 A  D  A

42 E  B  B

43 C  D  D

44 D  A  C

45 B  C  A

46 A  B  D

47 B  C  C

48 D  B  A

49 C  E  E

50 B  A  C

51 E  D  D

52 C  D  B

53 A  E  E

54 E  B  A

55 C  C  E

56 A  B  A

57 D  E  D

58 E  A  D

59 C  B  E

60 B  D  B

Página 5 de 5

Intérprete de Libras

Tipo A

Tipo B

Tipo C

31 E  B  E

32 E  C  A

33 B  E  B

34 A  C  D

35 C  D  A

36 B  E  B

37 D  C  C

38 A  A  E

39 E  D  C

40 C  E  A

41 D  B  C

42 B  E  B

43 C  A  D

44 B  D  A

45 D  E  A

46 E  D  D

47 A  C  B

48 A  B  C

49 D  E  E

50 E  A  C

51 C  B  D

52 C  D  A

53 B  A  D

54 A  B  E

55 D  C  D

56 E  D  C

57 D  A  B

58 A  A  E

59 B  C  B

60 C  B  E